



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ
Τέρμα Γυμναστηρίου Άργος 212 00
Τηλ.: 2751360063
Fax: 2751360049

Άργος 29/10/2020

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για κάλυψη αναγκών ΝΠ Κοινωνική Μέρμνα & Αθλητισμός»

Α Π Ο Φ Α Σ Η (0216/2020)
ΤΟΥ ΠΡΟΕΔΡΟΥ
ΤΟΥ Ν.Π. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθ. πρωτ. 1308/2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθ. καταχώρ.: 0250/2020 στα λογιστικά βιβλία του Ν.Π.
- 6) Τις υποβληθείσες προσφορές.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για κάλυψη αναγκών ΝΠ Κοινωνική Μέρμνα & Αθλητισμός, εκτιμώμενης αξίας 601,45 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο παρακάτω πίνακα :

ΥΛΙΚΑ	Μ.Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ 6%	ΣΥΝΟΛΟ 24%
Χαρτοπετσέτες	Τεμάχιο	1	18,40€		18,40€
Ακουαφόρτε ισχυρό	Τεμάχιο	24	1,60€		38,40€
Σακούλες άσπρες	Κιλά	25	2,30€		57,50€
Σακούλες μαύρες	Κιλά	75	1,95€		146,24€
Υγρό πατώματος 4L	Τεμάχιο	10	4,40€		44,00€
Σφουγγαρίστρα Νήμα	Τεμάχιο	4	4,20€		16,80€
Χαρτί υγιείας 40ΡΙ	Τεμάχιο	4	8,80€		35,20€
Χαρτί κουζίνας	Τεμάχιο	18	2,95€		53,10€
Παρκετέζα 1m	Τεμάχιο	6	12,00€		72,00€
Κοντάρι παρκετέζας	Τεμάχιο	6	2,50€		15,00€
Σκούπα ενισχυμένη	Τεμάχιο	6	3,40€		20,40€
Κοντάρι ενισχυμένο	Τεμάχιο	6	1,80€		10,80€
Πιγκάλ κλειστό	Τεμάχιο	10	5,80€		58,00€
σφουγγάρι κουζίνας	Τεμάχιο	26	0,60€		15,60€
Αλκοολούχο λοσιόν	Τεμάχιο	8	3,20€	25,60€	
Αντισηπτικό gel	Τεμάχιο	2	5,60€	11,20€	
Κρεμοσάπουνο 4l	Τεμάχιο	4	7,60€	30,40€	
Χλωρίνη 4l	Τεμάχιο	14	2,95€	41,30€	
			ΚΑΘ. ΑΞΙΑ	108,50€	601,45€
			ΦΠΑ 24%	6,51€	144,35€
			ΣΥΝΟΛΟ	115,01€	745,80€
			ΟΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	860,81€	

και σύμφωνα με τις από 27/10/2020 τεχνικές προδιαγραφές, στον ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟ ΠΡΟΚΟΠΗ, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός <Μεσσηνίας-Αρκαδίας 7, Άργος, Τ.Κ. 21200 έναντι του ποσού των 860,81 ευρώ, με Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6634 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το διάστημα των 10 ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ο Πρόεδρος του Ν.Π.